Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                            № ______

О внесении изменений в постановление
Кабинета Министров Республики              Татарстан от 24.11.2006 № 570                      «О внесении изменений и дополнения в отдельные акты Кабинета Министров Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять предложение Министерства по делам молодежи Республики Татарстан о переименовании Государственного бюджетного учреждения «Республиканский центр молодежных, инновационных и профилактических программ» в Государственное бюджетное учреждение «Республиканский центр молодежных, инновационных и профилактических программ «Навигатор».

2. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан                        от 24.11.2006 № 570 «О внесении изменений и дополнения в отдельные акты Кабинета Министров Республики Татарстан» следующие изменения:
в пункте 2 после наименования учреждения «Республиканский центр молодежных, инновационных программ» добавить слово «Навигатор»;

пункт 3 изложить в следующей редакции «Установить штатную численность Государственного бюджетного учреждения «Республиканский центр молодежных, инновационных и профилактических программ «Навигатор» в количестве
70,0 единиц.
3. Министерству по делам молодежи Республики Татарстан принять
в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации
и Республики Татарстан организационные решения, обеспечивающие реализацию пунктов 1 и 2 настоящего постановления.
4. Министерству финансов Республики Татарстан представить в Кабинет Министров Республики Татарстан в установленном порядке предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Республики Татарстан от 21 ноября 2018 года              № 88-ЗРТ «О бюджете Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                    А.В.Песошин